2007年10 第三版 1/18
STM32F101x6
STM32F101x8 STM32F101xB
基本型， 32位基于ARM核心的带闪存微控制器
6个16位定时器、ADC 、7个通信接口
功能
■ 核心
− ARM 32 位的 Cortex-M3™CPU

6 封装参数
请参考英文版数据手册
7 订货代码
表4 订货代码
型 号 闪存存储器
K字节
SRAM存储器
K字节 封 装
STM32F101T6U6 32 6
STM32F101T8U6 64 10
VFQFPN36
STM32F101C6T6 32 6
STM32F101C8T6 64 10
STM32F101CBT6 128 16
LQFP48
STM32F101R6T6 32 6
STM32F101R8T6 64 10
STM32F101RBT6 128 16
LQFP64
STM32F101V8T6 64 10
STM32F101VBT6 128 16
LQFP100
7.1 后续的产品系列
后续的STM32F101xx基本型系列产品将会有更广泛的型号选择，芯片将会有更大的封装尺寸并内嵌
多达512KB的Flash和48KB的SRAM。同时，后续产品会提供EMI，DAC和更多的定时器和USARTS